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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende sortering og vurdering af råvarer, samt
produktionsflow. Set råvarer klar til presning, presning og
efterfølgende opbevaring af produkter på tanke og flasker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Druepressen
findes med spindelvæv, mørke plamager, støv og fedt.
Virksomheden oplyser, at produktion er opstartet d.d. med
presning af druer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne og frekvenser for rengøring forud
for opstart.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.

Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.

Følgende er konstateret: I bunden af pressen til druer, og i
kontakt med druemosten efter presning, var rå absorberende
træ planker/brædder, som ikke var rengørings egnede. Træet
havde løse splinter og mørke plamager. Fotodokumentation
hjemtaget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi op
på.

Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse (branchekode anvendes), der er
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ikke udpeget nogle ccp´er. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt konkret om at link til kontrolrapporterne er på forsiden af virksomhedens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Varestandarder: Vejledt generelt om mærkning af vin, med sort og årgang. Vejledt om registrering af, til- og
afgangs dokumentation, i forbindelse med produktion og tapning af vin.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale (75 cL
glasflasker med tilhørende kapsel)


